
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI.467.2024 

RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103, Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz 

z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641. poz. 1672 i poz. 1717) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 40 990 524,74 zł w tym: 

− dochody bieżące 20 037 075,74 zł  

− dochody majątkowe 20 953 449,00 zł  

   

− wydatki 48 793 490,58 zł w tym: 

− wydatki bieżące 19 794 733,21 zł  

− wydatki majątkowe 28 998 757,37 zł  

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 7 802 965,84 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 

kredytów w kwocie 3 002 689,91 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 

4 745 227,93 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 

w odrębnych ustawach w kwocie 55 048,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 8424



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8424



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI.467.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 069 115,75 4 213,00 2 073 328,75 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 150,75 4 213,00 73 363,75 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

69 136,00 4 213,00 73 349,00 

   Zlecone 69 136,00 4 213,00 73 349,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
960,00 29 788,00 30 748,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

0,00 29 788,00 29 788,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 29 788,00 29 788,00 

   Zlecone 0,00 29 788,00 29 788,00 

 

Razem: 40 956 523,74 34 001,00 40 990 524,74 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8424



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVI.467.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 523 020,59 -18 500,00 12 504 520,59 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 736 101,34 -28 500,00 707 601,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 736 101,34 -28 500,00 707 601,34 

   Własne 736 101,34 -28 500,00 707 601,34 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 778 124,47 10 000,00 11 788 124,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Własne 0,00 10 000,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 186 895,21 7 000,00 193 895,21 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 395,21 7 000,00 131 395,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00 

   Własne 0,00 7 000,00 7 000,00 

750   Administracja publiczna 6 633 983,19 4 213,00 6 638 196,19 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 136,00 4 213,00 73 349,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 721,72 3 524,05 51 245,77 

   Zlecone 47 721,72 3 524,05 51 245,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 816,15 602,61 9 418,76 

   Zlecone 8 816,15 602,61 9 418,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 263,19 86,34 1 349,53 

   Zlecone 1 263,19 86,34 1 349,53 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 133 847,19 0,00 6 133 847,19 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 862,35 -131,00 170 731,35 

   Własne 170 862,35 -131,00 170 731,35 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 000,00 131,00 3 131,00 

   Własne 3 000,00 131,00 3 131,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
960,00 29 788,00 30 748,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8424



 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 29 788,00 29 788,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 550,73 550,73 

   Zlecone 0,00 550,73 550,73 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 94,18 94,18 

   Zlecone 0,00 94,18 94,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 13,49 13,49 

   Zlecone 0,00 13,49 13,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 499,60 26 499,60 

   Zlecone 0,00 26 499,60 26 499,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

   Zlecone 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 630,00 630,00 

   Zlecone 0,00 630,00 630,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 702 590,38 6 500,00 709 090,38 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 699 790,38 6 500,00 706 290,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 6 500,00 22 500,00 

   Własne 16 000,00 6 500,00 22 500,00 

801   Oświata i wychowanie 10 142 294,65 0,00 10 142 294,65 

 80101  Szkoły podstawowe 4 937 001,82 1 725,00 4 938 726,82 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 990,00 2 779,00 51 769,00 

   Własne 48 990,00 2 779,00 51 769,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -1 330,00 148 670,00 

   Własne 150 000,00 -1 330,00 148 670,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 185 950,00 276,00 186 226,00 

   Własne 185 950,00 276,00 186 226,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 482 476,32 0,00 482 476,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 568,00 2 568,00 

   Własne 2 000,00 568,00 2 568,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 850,00 -568,00 20 282,00 

   Własne 20 850,00 -568,00 20 282,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 457 431,02 -1 725,00 455 706,02 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 200,00 -1 725,00 12 475,00 

   Własne 14 200,00 -1 725,00 12 475,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 292 601,50 5 000,00 2 297 601,50 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 836 500,00 5 000,00 841 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8424



  4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Własne 0,00 5 000,00 5 000,00 

 

Razem: 48 759 489,58 34 001,00 48 793 490,58 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8424



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVI.467.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 513 865,81 - 28 500,00 12 485 365,81 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 736 101,34 - 28 500,00 707 601,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 736 101,34 - 28 500,00 707 601,34 

   
Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Kolonia Przerąb na dz. o nr 

ewid. 242 i 386  
454 997,36 - 28 500,00 426 497,36 

700   Gospodarka mieszkaniowa 37 895,21 7 000,00 44 895,21 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 895,21 7 000,00 44 895,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00 

   
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej dla budynku użyteczności 

publicznej 
0,00 7 000,00 7 000,00 

 

Razem 29 020 257,37 - 21 500,00 28 998 757,37 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8424


		2024-10-22T13:47:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




